ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAUDADES

CNPJ: 83.021.881/0001-54

PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL Nº 001/2016

RELATÓRIO DEFINITIVO DE INSCRITOS e ENSALAMENTO

Daniel Kotthe, prefeito municipal de Saudades-SC, no uso de suas atribuições

legais, nos termos do Art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal

e emendas, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DEFINITIVA DAS INSCRIÇÕES: O relatório

definitivo nominal de candidatos com inscrições homologadas consta no

Anexo II deste Edital.

2. O ENSALAMENTO dos Candidatos encontra-se no Anexo III.

3. A Prova Objetiva, para todos os cargos será aplicada em 15/01/2017. As

provas ocorrerão na EMEF - Escola Municipal de Ensino Fundamental, Rua

Vereador Ivo Stulp, n. 770, Bairro Laje de Pedra, Saudades/SC, no

horário das 8h às 11h. Os portões serão abertos às 7h e serão fechados às

7h45min, depois desse horário, não será mais permitido a entrada de

nenhum candidato.

Nova Itaberaba-SC, 10 de janeiro de 2017.